1571, in Actis terrestribus Surasensibus. Joannes filius olim Laurentii de Zalesie Łabęckie haeres, Sophiae filiae olim Andreae de Kuleszki Kobylyno, consorti suae summam inscribit.

1571, ibidem. Eadem Sophia filia olim Andreae de Kobylyno Kuleszki, consors suprascripti Joannis Zaleski, Andream, Marcum et Nicolaum filios olim Stanisłai de Kobylyno Kuleszki, fratres suos patruales, de dote ex sorte paterna, quam illis Albertus frater suus germanus vendidit, exsoluta quietat.

617. Dom Zaleskich herbu Grzymała.

Dobra Zalesie w ziemi łomżyńskiej leżą, których kilka wsi.

1400, in Ciechanow. Joannes Dux Masoviae, consideratis servitiis nobis per Grzymislaum et Wirzchoslaum haeredes de Zalesie exhibitis, eis 20 mansos mensurae Culmensis, et quidem Grzymislaos 15 mansos, jam vero Wirzchoslaos 5 mansos perpetuo dando contulit Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 157 pod domem Grzymałów wyżej zapisany znajduje się.

1421, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constitutus Grzymala haeres de Januszewo 10 mansos mensurae Culmensis Zalesie vulgariter dictos, in

districtu Łomzensi jacentes, Wirzchoslao, Petro et Venceslao haeredibus de eadem Zalesie, pro 5 mansis mensurae Culmensis, in Januszewo haereditate vulgariter dicta jacentibus, nomine commutationis perpetuo resignavit; super quam commutationem et resignationem idem Dux contulit Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 157 pod domem Grzymałów wyżej zapisany znajduje się.

1470, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constituti Martinus de Zalesie, Catharina filia ejus, et Dorothea consors Dobeslai de Maleszewo, 2 cum medio mansos mensurae Culmensis in Zabiele in districtu Łomzensi situatos, Adae, Venceslao, Marco, Bartholomaeo et Derslao de eadem Zalesie haeredibus, pro 21 sexagenis perpetuo vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1474, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, consideratis honestis servitiis et obsequiis reverendi Mathiae de Zalesie canonici Pultoviensis et notarii nostri, horum igitur meritorum ob respectum eidem reverendo Mathiae et Nicolao fratri ejus germano, ac Leonardo, Mathiae, Paulo, Joanni, Stanislawo filiis Jacobi, fratribus germanis, praefati vero reverendi Mathiae filiastris de Zalesie, omnia mellificia et tributa in bonis eorum Zalesie, Jawory, Zagnanowo et Sliwowo consistentia, nobis dari et solvi consveta, perpetuo dando contulit Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 499 pod domem Sliwowskich wyżej zapisany znajduje się.

618. Dom Zaleskich herbu Trzaska.

Dobra Zalesie w ziemi łomżyńskiej.

1477, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Janusii Ducis Masoviae, inter Jacobum, Stanislawum et Michaelem de Zalesie ex armis Trzaski, positum vadium.

619. Dom Zaleskich herbu Sulima.

Dobra Zalesie w ziemi łomżyńskiej.

1595, in Actis castrensibus Łomzensibus. Matthaeus filius olim Alberti Zaleski, et Joannes filius olim Bartholomaei Zaleski de armis Sulima scribunt se.

620. Dom Załęskich herbu Prus 1.

1465, in Nowogrod. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Stanislaus haeres de Gumowo totam suam portionem haereditatis 4 mansos mensurae Culmensis in se continentem, in haereditate Dzierzgi alias Zycharzewo prope Nowogrod situatam, Gregorio de Zalanche pro 60 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1472, Varsaviae. Joannes Dux Masoviae, animadvertentes sinceram fidem, firmam constantiam et prona servitia per venerabilem Nicolaum de Zalanże Varsaviensem, Lanciensem canonicum, curatum in Ciechanow, consiliarium ac olim informatorem illustrium fratrum nostrorum et nostri sincere devotum dilectum erga nos et in nostris negotiis praestita, ad quae exhibenda aucto fidelitatis studio in futurum una cum suis fratribus germanis successoribus legitimis se reddet proniorem, cupientes ipsum Nicolaum canonicum nostrae specialis gratiae praerogativa prosequi, ut ejus laudabilia opera, virtutum merita, et nobis obsequia praestita nedum in eo, sed et in ejus fratribus germanis, ex nostris nota sint beneficiis, ipsum Nicolaum canonicum et ejus fratres germanos, videlicet Albertum, Martinum et Mathian ac ipsorum legitimos successores, nec non bona haereditaria ipsorum Zalanże et Ponikiew prope Rożan in districtu Ciechanoviensi, et Borsukowo prope Colno in districtu Novogrodensi situata juribus infrascriptis illustramus perpetue, ab omnibus et singulis poenis magnis et parvis judicialibus nostris ac omnium iudicum, subjudicum, palatinorum, castellanorum, honoratorum officialium

et ministeralium quorumvis perpetuis temporibus absolvendo etc. contulit Privilegium.

1502, in Actis terrestribus Rosanensibus et terrestribus Łomzensibus. Zawisius et Gardomir de Zalansche scribunt se.

Podług dawniej ortografii Zalansche albo Zalanże pisały się, a podług późniejszej i terażniejszej ortografii też same dobra Załęże piszą się.

621. Dom Załusków herbu Rawicz.

1493, in Actis terrestribus Ostrolencensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Albertum Załuska de Załuski et filios ejus Joannem, Paulum et Mathiam de armis Rawy, positum vadium.